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ادامه از صفحه 5 خبر

 هر  روزه در سوگ
 نوبــت شــورای دوم کــه بــه پایان رســید، 
شریعتمداری صرفا به فعالیت های دانشگاهی و 
عمرانی ادامه داد. ایشــان از آن نادره مردانی بود 
که در اخلاق، بی ریایــی و تواضع، اهتمام به امور 
خیر، جســارت در بیان حق و بهره مندی از دانش 
فنی، فرد شناخته شــده ای بــود و وجود خیرخواه 
او همچنــان مورد نیاز جامعه مــا بود، اما پس از 
ابتلای چند روزه به بیماری کرونا رهسپار دیار باقی 
شــد. محمد اســفندیاری، دوســت عزیز و شریف 
دیگری کــه رفتنش بســیار غم بــار و تألم برانگیز 
بود. او یکی از مدیران فرهنگی و رســانه ای فعال 
در دوره خدمتگــزاری اش بود. با او در ســال ۶۵ 
زمانی که در قرارگاه خاتم الانبیا بودم و او با ســتاد 
تبلیغات جنگ همکاری می کرد، آشنا شدم. در آن 
زمان تجربه کار در زمینه تبلیغات، روزنامه نگاری 
و فیلم ســازی داشت؛ چرا که پیش از آن در وزارت 
کشور و نیز در وزارت صنایع سنگین سابقه چندین 
سال کار فرهنگی و رسانه ای داشت. مدتی معاون 
مدیر کل روابط عمومی وزارت کشــور و مدتی هم 
با همین مســئولیت در وزارت صنایع ســنگین کار 
کرده بــود. هم زمان با تحصیل با رادیو و تلویزیون 
نیــز همکاری می کــرد، اما جنگ کــه پایان یافت 
یک ســره به صداوســیما رفت و به کار مشــغول 
شــد. از آن موقع تــا زمان بازنشســتگی، مدیریت 
خــوب و پرکاری را از خود نشــان داد. وی بعد از 
ابــلاغ قانون منع به کارگیری بازنشســتگان، از این 
فعالیت ها مرخص شــد و در دفتر شــخصی اش 
به برنامه ســازی می پرداخت. اگرچه شرایط کار با 
توجــه به انحصاری بودن صدا و ســیما برای افراد 
خارج از ســازمان بسیار سخت است، اما یک مدیر 
فعال و همچنان پرشور چه کاری می تواند بکند؟ 
اســفندیاری اصالتا اهل نور مازندران و از دوستان 
صمیمــی و بســیار نزدیک من بود و مــا به دلیل 
کارهای مشترکی که در طول دوستی مان داشتیم، 
پیوســته در ارتباط بودیم. با توجه به نسبتی که با 
علی اســفندیاری یا نیما یوشیج داشت، در برپایی 
ســیمینارها و مراسم بزرگداشت نیما خیلی فعال 
بود و حتی در انتقال پیکر نیما به زادگاهش نقش 
تعیین کننده ای داشــت. او یکی، دو ســال آخر را 
مشــغول گردآوری و تدوین کتابی درباره زندگی و 
فعالیت های شــهید عباس ناطق نوری بود که آن 
را آماده چاپ کرد، اما اجل مهلتش نداد که کتاب 

چاپ شده را ببیند.

 چرا «بسیج» علیه امیر قلعه نویی 
بیانیه داد؟

شکست گل گهر برابر استقلال در نیمه نهایی جام  �
حذفی با حواشی زیادی همراه بود. در این دیدار داور 
دو پنالتی برای اســتقلالی ها گرفت که پنالتی نخست 
مشکوک بود و ســروصدای امیر قلعه نویی سرمربی 
گل گهر را که خود زمانی سرمربی استقلال بود و با این 
تیم جام قهرمانی را به دست آورد، درآورد. به گزارش 
فــرارو، عصبانیت امیر قلعه نویی از نحوه قضاوت این 
دیدار به حدی بود که او با چهره ای کاملا عبوس مقابل 
دوربین تلویزیون قرار گرفت و حرف هایی جنجالی به 
زبان آورد. قلعه نویــی از بی عدالتی حرف زد و گفت 
که ۴۰ ســال اســت فقط ظلم بوده و ظلم. «شما یک 
مرجعی را بگویید که ما از این ظلم به آن پناه ببریم. ما 
گفته بودیم عدالت می خواهیم. اگر پنالتی اول پنالتی 
بود، من هرچه نماز خواندم و کار خیر کردم، می گویم 
تقدیم به آقای کاظمی! بس است دیگر، به خدا بس 
است، به همه مقدسات بس اســت». قلعه نویی در 
ادامه با عصبانیت زیاد فریاد زد: «ما که ادعای مسائل 
اعتقادی داریم، در این ۴۰ سال تنها چیزی که ندیدیم 
عدالت اســت. فقط ظلم بوده و ظلــم بوده و ظلم! 

نمونه اش را هم در فوتبال می بینیم».
واکنش بسیج ورزشکاران به اظهارات قلعه نویی

حرف هــای امیــر قلعه نویــی خیلــی ســریع در 
شــبکه های مختلــف بازتاب داده شــد و هــر فرد و 
نهادی از آن تعبیر جداگانه ای کرد؛ عده ای حرف های 
قلعه نویی را مرتبط با فوتبال دانســته و عده ای دیگر 
آن را به اتفاقات سیاســی مرتبــط کرده و از این گفتند 
که منظور او اتفاقات رخ داده در فوتبال نیست. همین 
گمانه زنی ها بود که ســازمان بســیج ورزشکاران را بر 
آن داشــت تا در بیانیه ای کنایه آمیز پاســخ اظهارات 
امیر قلعه نویی را بدهد. روابط عمومی سازمان بسیج 
ورزشــکاران، اظهارات ســرمربی گل گهر را ســخیف 
توصیف کرد و در بیانیه ای نوشــت: «متأســفانه پس 
از دیدار اســتقلال تهران و گل گهر سیرجان در مرحله 
نیمه نهایی جام حذفی ســرمربی تیم گل گهر سخنان 
غیرقابل قبول، زشــت و ناصحیحی بــر زبان راند که 
دلیل آن چیزی جز ظرفیت کم ایشان در برابر شکست 
نیست. ایشــان در کمال تعجب عنوان کرد در این ۴۰ 
ســال چیزی جز ناعدالتی ندیده است و این در حالی 
است که او به عنوان ســرمربی، قهرمانی جام حذفی 
با اســتقلال تهران در ســال ۸۱، قهرمانی لیگ برتر با 
اســتقلال تهران در ســال ۸۵، قهرمانی جام حذفی 
با اســتقلال تهران در ســال ۸۷، قهرمانــی لیگ برتر 
با اســتقلال تهران در ســال ۸۸، قهرمانی لیگ برتر با 
ســپاهان اصفهان در ســال ۸۹، قهرمانی لیگ برتر با 
ســپاهان در ســال ۹۰ و قهرمانی لیگ برتر با استقلال 
تهران در ســال ۹۲ را به ثبت رسانده است. حال باید 
از ایشــان پرسید چرا در این ســال ها که شما قهرمان 
شــدید صحبتی از بی عدالتی نکرده ایــد؛ اما حالا که 
شکســت خورده اید، زمین و زمــان را به هم دوخته و 
ادعای بی عدالتی می کنید؟ آیا این دوگانگی و تناقض، 
رد ادعای پوچ شــما نیســت؟! واقعا از شما به عنوان 
یک پیش کسوت فوتبال انتظار چنین سخنان ناصوابی 
نمی رفــت و باید در اولین فرصــت از مردم و جامعه 
انقلابی کشــور که بــرای برپایی قســط و عدل خون 
جوانان خــود را اهدا کرده اند، عذرخواهی کنید و زین 
پس به فکر تمرین خویشــتن داری و بالا بردن ظرفیت 

خود هنگام شکست باشید».
واکنــش قلعه نویی بــه برداشــت های مختلف از 

اظهاراتش
بعد از برداشــت های متفاوتی که از صحبت های 
امیر قلعه نویی شد و پای بسیج ورزشکاران هم به میان 
آمد، سرمربی گل گهر مجبور شد درباره حرف هایی که 
زده توضیح بیشتری دهد. او در صحبت های کوتاهی 
از این گفت که از حرف هایش سوء برداشت شده است. 
«متأسفانه از صحبت های من سوءبرداشت شده است. 
حرف های من مربوط به حــوزه ورزش و فوتبال بود. 
مــن در ابتدا هم گفتم که ۴۰ ســال پیش از زمانی که 
کاپیتان تیم ملی جوانان ایران بودم، به من ظلم شد و 
از تیم خط خوردم و هنوز هم معتقدم در این سال ها 

ظلم بسیاری به من شده است».
محرومیت   قلعه نویی؟

با وجــود صحبت های قلعه نویــی در این زمینه، 
حالا شــایعه شده که قرار است امیر قلعه نویی هم با 
محرومیت سنگینی مواجه شود تا از این به بعد فقط 
در حــوزه فنی مصاحبه کند و حــرف بزند. عده ای از 
این می گویند که او هم قرار اســت به سرنوشت علی 
دایی دچار شــود که چند ســال پیش دربــاره یکی از 
چهره هایــی که نباید صحبت می کرد، در کنفرانســی 
خبری حرف زد و محروم شــد؛ محرومیتی که از قرار 
معلوم هنوز هم پابرجاســت و قرار نیست به او تیمی 

در ایران برای سرمربیگری داده شود.

 PSG قرارداد ۳ ساله مسی با
با سالی ۴۰ میلیون یورو

روزنامــه اکیپ با اعلام توافق نهایی مســی با  �
پاری ســن ژرمن تأکید کرد که قــرارداد این بازیکن 

سه ساله خواهد بود.
به گزارش ایســنا و به نقل از اسپورت، به نظر 
می رسد که پیوستن لیونل مسی به پاری سن ژرمن 
قطعی شــده اســت. روزنامه اکیپ اعلام کرد که 
مسی با قراردادی سه ســاله راهی پاری سن ژرمن 
خواهــد شــد و ســالانه ۴۰ میلیون یــورو حقوق 
دریافت خواهد کرد. این روزنامه معتبر فرانســوی 
تأکید کرد که پدر مسی امروز راهی پاری سن ژرمن 

می شود تا قرارداد این بازیکن را قطعی کند.

 فینال رقابت های جام حذفی کشــور امشــب بین 
دو تیم اســتقلال و فولاد در ورزشگاه سپاهان اصفهان 
برگزار می شــود تــا تکلیف آخرین قهرمــان این فصل 
فوتبالــی در رقابت های داخلی هم مشــخص شــود. 
استقلال و فولاد با پیشینه ای بســیار متفاوت پا به این 
دیدار گذاشته اند؛ ولی هدف برای این دو مشترک است: 
قهرمانی! فرهاد مجیدی و تیمش در شرایطی به دیدار 
نهایی رســیده اند که گویی در ایــن جام فوق تخصص 
دارند. اســتقلال برای ســیزدهمین بار در تاریخ، فینال 
جــام حذفی را تجربه خواهد کــرد و از این نظر تیمی 
نزدیکش هم نشــده است. این موضوع در حالی است 
که در چهار فصل اخیر آبی های تهران سه بار به فینال 
جام حذفی رسیده اند که آخرینش همین سال گذشته 
بود که دست شــان از رســیدن به جام قهرمانی کوتاه 
مانــد. البته کمی قبل از آن با وینفرد شــفر آلمانی در 

همین جام، عنوان قهرمانی را به دست آورده بودند. به 
هر روی، اســتقلال با هفت عنوان قهرمانی بیش از هر 
تیم دیگری در ایران فاتح جام حذفی شده و از این نظر 
رکورددار است. برخلاف استقلال که پرافتخارترین تیم 
جام حذفی در ایران اســت؛ اما فولاد اولین حضورش 
در فینال این تورنمنت را تجربه می کند! این تیم طبیعتا 
اگر برنده شــود، برای اولین بار خواهد بود که می تواند 
قهرمانی در جام حذفی را لمــس کند. البته به غیر از 
این مورد، شــاگردان جواد نکونــام انگیزه دیگری هم 
برای قهرمان شــدن دارند: لیگ قهرمانان آسیا. این تیم 
در رقابت هــای لیگ برتر نتوانســته در زمره چهار تیم 
بالای جــدول قرار بگیرد و حالا اگــر می خواهد فصل 
بعد همچنان در آســیا بــازی کند، چــاره ای به غیر از 
برتری مقابل استقلال در دیدار امشب نخواهد داشت. 
اســتقلال اما از ایــن بابت خیالش راحت اســت؛ آنها 
در رقابت های لیگ برتر به  عنوان ســومی رســیده اند 
و تا اینجا ســهمیه حضور در بازی هــای پلی آف لیگ 
قهرمانان آســیا را به دست آورده اند. اگر استقلال فاتح 
جام حذفی شود، آن وقت به صورت مستقیم وارد لیگ 
قهرمانان آسیا می شــود و تراکتور به عنوان تیم چهارم 
رده بنــدی لیگ برتر راهــی رقابت هــای پلی آف لیگ 

قهرمانان آسیا در فصل بعد خواهد شد.
جدال اندیشه های آبی

به غیر از تقابل حســاس استقلال و فولاد، این بازی 
جدال اندیشه های فرهاد مجیدی و جواد نکونام است؛ 
دو مربی از نســل جدید مربیان فوتبال ایران که هر دو 
سابقه بســتن بازوبند کاپیتانی اســتقلال را در کارنامه 
دارند. با وجود اینکه این دو نفر چند ســالی می شــود 
به صورت رســمی به جرگه مربیان پیوسته اند؛ ولی تا 
به حال جامی را به دســت نیاورده اند. فرهاد مجیدی 
این فرصت را داشــت تا فصل گذشته با استقلال جام 
حذفی را به دست بیاورد؛ ولی در فینال کم آورد. پس 
در بازی امشــب یکی از دو مربی نسل جدید استقلال 
اولین جام قهرمانی زندگی  اش را دریافت خواهد کرد. 
فرهاد و جواد در حالی رودرروی هم قرار می گیرند که 
پیش از این دو بــار با هم بازی کرده انــد و هر کدام یک 
پیــروزی در کارنامه ثبــت کرده اند. 
برنده امشــب علاوه بــر بردن بازی 
دوم، جام ارزشمندی را هم به دست 
خواهد آورد. اگرچه جواد نکونام از 
زمانی که به عنوان سرمربی کارش را 
شروع کرده، فقط یک بار و آن هم به 
همین فرهــاد مجیدی، بازی هایش 
برابر اســتقلال را واگذار کرده؛ ولی 
کارنامه اســتقلال در جــام حذفی 
برابــر فولاد بهتر اســت. این دو، دو 
بار در جام حذفی رودرروی هم قرار 
گرفته اند که هر دو بازی را استقلال 

برده است.
نکته جالب درباره اســتقلال و بــازی فینال اینکه، 
فولاد پنجمین رقیب لیگ برتری این تیم در رقابت های 
جام حذفی اســت! برخلاف دیگر تیم هایی که خود را 
به نیمه نهایی و همین فینال رسانده اند، استقلال کلا با 
هیچ تیم غیر لیگ برتری در جام حذفی مواجه نشــد و 
یکی پس از دیگری از ســد رقبای لیگ برتری گذشت. 
این تیــم ابتدا پیــکان و ذوب آهن را برد و ســپس در 
یک چهارم نهایی در دیداری حساس در ضربات پنالتی 
از سد پرســپولیس، رقیب ســنتی اش عبور کرد. بازی 
استقلال در نیمه نهایی مقابل گل گهر هم چندان بازی 
بدون حاشــیه ای نبود؛ ولی به هر روی شاگردان فرهاد 
مجیدی با دو پنالتی، موفق به شکســت دادن تیم امیر 
قلعه نویی شــده و به فینال رســیدند. بــازی با فولاد، 
پنجمین تقابل اســتقلال با تیم های لیگ برتری در این 
دوره از بازی های جام حذفی اســت؛ امــا فولاد برای 
رسیدن به فینال رقیب گردن کلفتی به اسم سپاهان را 
در یک چهارم نهایی برده است. ماشین سازی، قشقایی 
و ملوان دیگر رقبای این تیم در مســیر رسیدن به فینال 
بوده اند. جدال دو تیم استقلال و فولاد امشب از ساعت 

۲۰:۳۰ برگزار می شود.

استقلال – فولاد؛ نبرد اندیشه هاى آبى

بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو با کسب مدال طلای 
ســجاد گنج زاده بــرای کاروان ورزش ایــران به اتمام 
رســید. مدالی ارزشــمند که از ایــن کاروان آبروداری 
کــرد تا بتواند در جایگاه بهتــری از جدول بازی ها قرار 
گیرد. از روزی که کاراته به جمع رشــته های حاضر در 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو اضافه شد، موجی از امیدواری در 
ورزش کشور ایجاد شــد تا با تکیه بر عناوین جهانی و 
درخورتوجه شــاگردان شهرام شــهروی، سبد مدالی 
خود را در المپیک ســی و دوم پر کند. ســجاد گنج زاده 
در وزن ۷۵+ کیلوگــرم و بهمن عســگری در وزن ۷۵- 
کیلوگــرم نماینده های ایران در ایــن بازی ها بودند که 
هر دو به عنــوان نفرات برتر اوزان خــود جواز صعود 
به بزرگ ترین رویداد ورزشــی دنیا را به دســت آوردند. 
اما متأســفانه در واپسین لحظات و فقط در فاصله یک 
ماه مانده به المپیک، بهمن عسگری که شانس مسلم 
طلای بازی ها بود، به دلیل مثبت شدن تست دوپینگش 
از حضور در این آوردگاه معتبر محروم شــد و تیم ملی 

کاراته به راحتی این فرصت استثنائی را از دست داد.
در این شــرایط گنج زاده تنها امید کاروان ســتارگان 
ایران زمین شــد تا کابوس تلخی را که عســگری برای  
این کاروان رقــم زده  بود جبران کند. گنــج زاده دیروز 
در حالی به مصاف رقبای خود رفت که از همان ابتدا با 
مبارزه های خوبی که انجام داد، نشــان داد بدون مدال 

تاتامی  توکیو را ترک نمی کند.
قهرمــان جهــان کار خود را بــا برتــری ۳ بر یک 
مقابل«ایــوان کوویچ» از کرواســی آغاز کرد و ســپس 
در مبــارزه با «طارق حمدی» عربســتانی به تســاوی 
رســید و در ســومین دیدار هم «برایان ایــر» از آمریکا 
را ۶ بر صفر از پیش رو برداشــت. قهرمان کاراته آســیا 
در آخرین دیــدار خود در مرحله مقدماتــی، به دیدار 
«دانیل گایسینسکی» از کانادا رفت و در  نهایت با کسب 
پیروزی ۲ بر یک بــه مرحله نیمه نهایی صعود کرد. او 
در ایــن مرحله به مصاف «آکتــاش» از ترکیه  رفت در 
دیداری حســاس با تســاوی ۲ بر ۲ رسید و در نهایت با 
شــرایط بهتر فینالیست شــد. با اینکه همه منتظر یک 
فینال جذاب بین سجاد و طارق حمدی از عربستان در 
وزن مثبــت ۷۵ کیلوگرم بودند، بعد از گذشــت حدود 
یک دقیقه از این مبارزه اتفاق عجیبی رخ داد که همه 

را بهت زده کرد!
کاراته کار عربســتانی در همان ثانیه های ابتدایی با 
یک ضربه پا توانســت ســه امتیاز بگیرد و شوکی را به 
ســجاد وارد کند. در ادامه با وجــود حملات گنج زاده 

بازهم این حمدی بود که یک امتیاز یوکو دریافت کرد.
البتــه بالاخره بعد از حدود یــک دقیقه تلاش های 
ســجاد هم به بار نشســت و داوران اولین امتیاز را به 
او دادنــد. هنوز ۲ دقیقه از مبــارزه باقی مانده بود که 
نماینــده عربســتان با یک ضربه پا بــه صورت و گردن 
گنج زاده، باعث بر هم زدن تعادل کاراته کار ایرانی شد. 
طــوری که گنج زاده به حالت بی هــوش نقش تاتامی 

شد .
داور بالای ســر گنج زاده بلافاصله بعد از این اتفاق 
شروع به شــمارش معکوس کرد؛ چرا که طبق قوانین 
از یک تا ۱۰ شمرده می شود و در صورتی که کاراته کاری 
که روی زمین اســت، از جای خود بلند نشــود، بازنده 
اعلام می شــود اما از آنجا که گنج زاده به خاطر آسیب 
واردشــده به ســر و صورتش علائم مثبتی از خودش 
نشان نمی داد، پزشکان روی تاتامی آمدند و با برانکارد 
او را به بیرون از زمین مســابقه بردند. در این هنگام و 
در حالی که سالن رقابت ها در سکوت عجیبی فرو رفته 
بود، داوران با مشــورت یکدیگر به خاطر ضربه سنگین 
و خطای طارق او را از تاتامی اخراج کردند و این چنین 
قهرمانی به گنج زاده رســید. این پیروزی در شــرایطی 
اعلام شــد که همه نگران وضعیت سلامتی گنج زاده 
بودند اما لحظاتی بعد با بهبودی حالش روی سکوی 
مسابقات حاضر شــد و مدال قهرمانی اش را بر گردن 

آویخت.
*باخت تلخ  حمیده  عباسعلی

دیگــر نماینده کاراتــه ایران در بازی هــای المپیک 
۲۰۲۰ توکیو حمیده عباســعلی بود. بانوی کاراته کاری 

که با کلکسیونی کامل از عناوین جهانی و آسیایی یکی 
از پرافتخارترین زنان ورزش کشور به حساب می آید. او 
در حالی که مدال المپیک را در کارنامه افتخاراتش کم 
داشت، نتوانست در این بازی ها عملکرد شایان توجهی 
داشــته باشــد. در حالی که انتظار می رفــت حمیده به 
لطف ســوابق درخشانش حداقل مدال برنز المپیک را 
بگیرد اما با دو باخــت و دو برد از دور رقابت ها حذف 
شد و به مرحله نیمه نهایی نرسید. نایب قهرمان کاراته 
زنــان جهان نیز در آخرین مســابقه خــود برابر حریف 
چینی در ثانیه های آخر مبارزه از ناحیه زانو به شــدت 
آسیب دید و راهی بیمارســتان شد. به گفته غلامرضا 
نــوروزی، ســرتیم پزشــکی کاروان اعزامی بــه توکیو 
حمیده مشکوک به پارگی رباط (ACL) و آسیب دیدگی 

استخوان درشت نی (تیبیا) پای سمت چپ است.
به این ترتیب کاروان ورزش ایران با کسب سه مدال 
طلا توسط گنج زاده، جواد فروغی و محمد رضا گرایی، 
دو مدال نقره علی داوودی و حسن یزدانی و دو مدال 
برنز محمد هادی ساروی و امیرحسین زارع به کار خود 

در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو پایان داد.
اگــر بخواهیم در مجموع عملکــرد کاروان ورزش 
ایران را در سی و دومین دوره بازی های المپیک ارزیابی 
کنیــم، باید گفت که نســبت ناکامی هــای المپین های 
کشــورمان بــه موفقیت هــای آنها خیلی بیشــتر بود. 
مهم تریــن اتفــاق المپیــک ۲۰۲۰ بــرای ورزش ایران 
کسب مدال های طلا در رشــته های تیراندازی و کاراته 
بود. جواد فروغی در رشــته تیراندازی (تپانچه ۱۰ متر) 
غیرمنتظره تریــن مدال را برای این کاروان کســب کرد. 

ایــن در حالی بود که کمتر کســی پیــش از بازی ها به 
مدال آوری او اشــاره کرده بود. نکته جالب اینجاســت 
که وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک که شانسی 
بــرای مــدال آوری این تیرانــداز قائل نبودنــد، در روز 
مســابقه او در سالن شمشیربازی حضور داشتند. حتی 
زمانی که گفته شــد فروغی راهی فینال شــده و قطعا 
یکی از ســه نفر برتر این مسابقات خواهد بود هم این 

مسئولان خودشان را به محل مسابقه او نرساندند.
تک مدال طلای تیم ملی کاراته اگر چه تنها محدود 
به این دوره از بازی ها بود اما بدون شک برای همیشه 
بر ســینه تاریخ ورزش ایران سنجاق شــد. در حالی که 
انتظــار می رفت کشــتی و وزنه بــرداری به عنوان پای 
ثابت مدال آوری ورزش کشــور در همه ادوار المپیک، 
پرفروغ تــر در المپیــک ۲۰۲۰ ظاهر شــوند و کاروان را 
صاحــب مــدال خوش رنگ طــلا کنند امــا نتایج آنها 

رضایت بخش نبود.
در کشــتی آزاد تنها یک مدال نقره (رضا یزدانی) و 

یک برنز (امیرحسین زارع ) گرفتیم.
البته که تیم ملی کشتی فرنگی تا حدودی توانست 
توقعــات را بــرآورده کند. از پنج عضو جــوان این تیم 
که همگی برای اولیــن بار حضور در المپیک را تجربه 
می کردنــد، محمدرضا گرایی یک طــلای ناب گرفت و 
محمدهادی ســاروی هم به برنز رسید. با این همه باید 
گفت مدال کشتی آزاد که ورزش اول مملکت است و 
همیشــه در المپیک برایمان خاطره سازی کرده، طعم 
دیگری برای مــردم ایران دارد. تیم ملی تکواندو که از 
المپیک ۲۰۰۰ سیدنی جزء مدال آوران همیشگی کاروان 
بــود و همــه از آن به عنوان ضلع ســوم ســبد مدالی 
ایــران در المپیک ها نام می برند، در حــد فاجعه بود. 
والیبال به عنوان برترین ورزش گروهی کشــور که جزء 
قدرت های برتر دنیا به شمار می رود اصلا خوب نبود و 

نتوانست از گروهش صعود کند.
در رشــته هایی چون بوکس، تیروکمــان، قایقرانی، 
دوومیدانــی،  دوچرخه ســواری،  میــز،  روی  تنیــس 
شمشــیربازی، بســکتبال، جودو، شــنا و بدمینتون هم 
شــرکت کننده ای بیــش نبودیم و هر یــک از نماینده ها 
با نمایشــی ضعیــف در همان مراحــل ابتدایی از دور 

مسابقات کنار رفتند.
تنها نتیجــه قابل قبول در بین رشــته های انفرادی 
حذف شــده را نازنین ملایــی در قایقرانــی رویینگ به 
دســت آورد که عنوان یازدهمی فینال B مســابقات را 

به ثبت رساند.

کاروان ایران  با  ۷ مدال به کارش در  توکیو  پایان داد
پایان المپیک با طلای عجیب
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به  پروانه بهره برداری 
شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۳۰۷۸۷ و شماره ثبت  ۱۳۰۸ به 
شماره ۶۰۲۴۴ و تاریخ صدور ۲۰ / ۰۳ / ۱۳۸۷ صادر 

شده توسط وزارت صنایع و معادن ایران مفقود 
گردیده است  و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 پروانه مطب به شماره ۱۶۸۸۶به تاریخ صدور
 ۱۹ / ۷ / ۱۳۹۵ و تاریخ ابطال ۱۴ / ۵ / ۱۴۰۰ استان 
البرز شهر کرج با شماره نظام پزشکی ۱۶۸۸۶ به نام 

 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط است

اصل کلیه مدارک (شناسنامه مالکیت، کارت ماشین و 
تسلسل اسناد) خودرو کامیونت هیوندای مدل ۱۳۸۷ 
به شماره موتور D4DDAR15220 و شماره شاسی 

 ۳۷۹۱۱۷۸۷۰۱۰۰۷۴ پلاک شماره انتظامی ایران
 ۲۱ - ۸۷۹ ع۱۸ به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو  پژو  206TU3  رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۳۴ _ ۳۸۳ ن ۴۵ 

 و شماره موتور 182A0047491 و شماره شاسی
 NAAP03EE6JJ719519 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی، برگ سبز و کارت خودرو سمند ایکس ۷ 
رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران 
۱۱ - ۸۹۲  ج ۷۶ و شماره موتور ۱۲۴۸۳۰۳۳۶۵۵ و 

مفقود  شماره شاسی ۸۳۲۱۶۲۰۳ به نام 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پژو ۴۰۵ جی ال ایکس  ای ۱/۸ رنگ 
 خاکستری _ متالیک مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک

 ۳۹ ق ۸۹۹ ایران ۹۴ شماره موتور ۱۲۴۸۹۱۷۹۷۲۷ و شماره 
شاسی NAAM01CA3BR539012به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو پژو ۴۰۵ جی ال ایکس رنگ
  نقره ای _ متالیک مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک

 ۳۵ س ۲۱۶ ایران ۶۵ شماره موتور ۱۲۴۸۹۱۵۵۲۱۹ و شماره 
شاسی NAAM11CA1AE333013 به نام

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  وانت  سایپا  رنگ سفید مدل 
۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۶۲ _ ۹۱۷ ط ۳۵ و 

شماره موتور M13/6510563  و شماره شاسی 
NAS451100M4931336  به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند ابوالحسن 
به شماره شناسنامه ۰۰۱۰۸۶۰۸۸۶ صادره از تهران در مقطع کارشناسی 
رشته مهندسی کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب  مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب   به نشانی تهران 
، خیابان کریم خان زند ، خیابان ایرانشهر شمالی ، نبش آذرشهر، پلاک 

۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید .
 کارت خودرو  پژو  206TU3  رنگ سفید روغنی 

 مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۲۱ _ ۳۵۴ س ۲۱ 
 و شماره موتور 182A0039782 و شماره شاسی

  NAAP03EE7JJ564706 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سازمان آگهی های روزنامه شرقسازمان آگهی های روزنامه شرق
۸۶۰۳۶۱۱۹۸۶۰۳۶۱۱۹


